
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N. 
ORDINANZA N. 05/2018

LA SINDACA
Premesso che la ditta 2I RETE GAS S.p.a, ha comunicato in data 01/02/2018 prot. n. 602,
che per la prosecuzione dei lavori di installazione di un impianto di protezione catodica
delle condotte di Rete Gas Metano come da C.I.L.A. Del 21/10/2017 Aut. Com. n. 6/2017
prot. n. 4661 del 23/10/2017, in Via Pontetto – incrocio S.P. 71 A di Montecrestese e S.P.
71 di Masera II° tronco hanno richiesto l'ulteriore occupazione suolo pubblico per area di
cantiere di altri 2 stalli di sosta come da mappa allegata per 9 giorni dal 01/02/2018; 
Rilevato che per la durata dell'intervento è necessario riservare come area di cantiere con
recinzione a norma del C.d.S., altri n. 2 stalli di sosta in loc. Pontetto adiacente l'impianto
di 2I RETE GAS S.p.a.;
Ritenuto  di  istituire  il  divieto  di  sosta  sull'area  specificata  come  da  mappa  allegata
all'ordinanza da GIOVEDI' 01 FEBBRAIO 2018 per 9 gg e comunque fino alla fine lavori;
Visti gli artt.6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92;
Visto il D. Lgs. N. 267/00 ;
Visto  che  la  Responsabilità  del  Servizio  è  assegnata  alla  Dr.  Vincenzo  Izzo;
 

ORDINA
L’istituzione del DIVIETO DI SOSTA da GIOVEDI' 01 FEBBRAIO 2018 DALLE ORE
07,00 PER 9 GIORNI nell'area specificata nella mappa allegata nei 5 stalli di sosta nella
piazza antistante il Circolo in loc. Pontetto, come specificato nella mappa allegata salvo
proroga per motivi tecnici.
La ditta incaricata alla realizzazione dei lavori descritti in premessa dovrà predisporre l'area
di cantiere ai sensi del Codice della Strada.
Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione 
all’Albo Pretorio e in prossimità del cantiere.
L'uff.  Di  P.M.  E  uff.  Tecnico  sono  incaricati  della  verifica  del  rispetto  del  presente
provvedimento.  
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e dei
Trasporti entro 60 giorni, ovvero con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro 60 giorni
decorrenti dal medesimo termine .
MONTECRESTESE, 01/02/2018

 LA SINDACA
F.TO (Dr. Silvia MIGUIDI)     

  

frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097
www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 

Prot. N. 0000615
del 01/02/2018
Class. 6.7.


